

**Lind 1 Holding ApS
Blichersvej 19
8500 Grenaa
CVR-nr. 35521844**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.08.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Lind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.03.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lind 1 Holding ApS

Blichersvej 19

8500 Grenaa

CVR-nr.: 35521844

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Bjarne Lind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i år et underskud på 57 t.kr., hvilket er afledt af selskabets investering i kapitalandele. Egenkapitalen udgør herefter 56 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2013/15 kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(55.863)	35.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.678	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(56.685)	31.275
Skat af ordinært resultat		0	980
Årets resultat		<u>(56.685)</u>	<u>32.255</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(35.275)	35.275
Overført resultat		(21.410)	(3.020)
		<u>(56.685)</u>	<u>32.255</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.412	115.275
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>59.412</u>	<u>115.275</u>
Anlægsaktiver		<u>59.412</u>	<u>115.275</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.658	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>980</u>
Tilgodehavender		<u>232.658</u>	<u>980</u>
Likvide beholdninger		<u>17.762</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>250.420</u>	<u>980</u>
Aktiver		<u><u>309.832</u></u>	<u><u>116.255</u></u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	35.275
Overført overskud eller underskud		<u>(24.430)</u>	<u>(3.020)</u>
Egenkapital		<u>55.570</u>	<u>112.255</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250.262	0
Anden gæld		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>254.262</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>254.262</u>	<u>4.000</u>
Passiver		<u><u>309.832</u></u>	<u><u>116.255</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.275	(3.020)	112.255
Årets resultat	0	(35.275)	(21.410)	(56.685)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(24.430)	55.570

Der er efter balancedagen registreret en kapitalforhøjelse på 247.762 kr., som pr. balancedagen står registreret som gæld til ejer, da kapitalforhøjelsen ikke er anmeldt pr. 31.03.2016.

Noter

1. Going concern

Selskabet forventer tilstrækkelig likviditet til at understøtte den fremtidige drift. Der henvises til egenkapitalopgørelsen, hvoraf det fremgår, at ejer indskyder 247.762 kr. som kapitalforhøjelse efter balancedagen.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Opskrivninger primo	35.275
Andel af årets resultat	(35.275)
Opskrivninger ultimo	0
Andel af årets resultat	(20.588)
Nedskrivninger ultimo	(20.588)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	59.412

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lind Transport ApS	Norddjurs	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.